
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow .radomszczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 17 grudnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Strzelcach Małych do reprezentowania Gminy Masłowice w ramach realizacji inwestycyjnych 
zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - „Laboratoria przyszłości”

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z uchwałą Nr 129 Rady 
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych 
zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - „Laboratoria przyszłości" zarządzam, co następuje:

§ 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Masłowice udzielam niniejszym Panu Romanowi 
Janiec - Dyrektorowi PSP w Strzelcach Małych - pełnomocnictwa do wykonywania 
czynności związanych z realizacją programu pn. „Laboratoria przyszłości”.

§ 2. W zakresie spraw formalnych realizacji programu i zobowiązań finansowych 
wynikających z realizacji programu, o którym mowa w § 1, upoważniam Dyrektora PSP w 
Strzelcach Małych, do wykonywania czynności do dysponowania środkami finansowymi 
na realizacje programu, do wysokości otrzymanego wsparcia.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora PSP w Strzelcach Małych do:
1) wypełniania, na żądanie Prezesa Rady Ministrów lub ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania, drogą elektroniczną, ankiet mających na celu ewaluację realizacji 
niniejszej uchwały, w tym zbadanie stanu wyposażenia szkoły, wykorzystania technologii 
cyfrowych lub metodyki procesu dydaktycznego;
2) udziału w innych ewaluacjach oraz w badaniach i działaniach informacyjnych, 
związanych z otrzymanym wsparciem.

§ 4. W celu właściwej realizacji programu Dyrektor PSP w Strzelcach Małych obowiązany 
jest podjąć działania dotyczące wykorzystania wyposażenia zakupionego w ramach 
otrzymanego wsparcia polegające na:
1) umożliwieniu realizacji zajęć, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1-3 i 5-7, ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), z 
wykorzystaniem tego wyposażenia;
2) wyznaczeniu przez dyrektora szkoły szkolnego koordynatora, którego zadaniem będzie 
popularyzacja wykorzystania tego wyposażenia oraz wsparcie osób prowadzących zajęcia 
w szkole w jego stosowaniu;
3) uwzględnieniu podczas prowadzenia zajęć z wykorzystaniem tego wyposażenia treści 
programowych z zakresu doradztwa zawodowego dla szkoły podstawowej;
4) dzieleniu się dobrymi praktykami oraz wymienianiu się wiedzą z innymi szkołami w 
zakresie wykorzystania tego wyposażenia;
5) wykorzystywaniu tego wyposażenia w kolejnych co najmniej pięciu latach szkolnych, 
począwszy najpóźniej od roku szkolnego 2022/2023, podczas średnio co najmniej 3 
godzin zajęć w każdym tygodniu nauki.



§ 5. Za prawidłową realizację programu, w tym promocję, właściwe wydatkowanie środków 
finansowych przeznaczonych na jego realizację, monitorowanie wykorzystania tych 
środków oraz rozliczenie programu odpowiada Dyrektor PSP w Strzelcach Małych.

§ 6. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres realizacji projektu i może zostać cofnięte w 
każdym czasie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój tarniny 
BogusłaW^ęjontkowski


